
UCHWAŁA NR LXV.416.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na 

strażaków ratowników na terenie Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), a także art. 15 ust. 1-2 
oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Przytoczna uchwala, co 
następuje:, Rada Gminy Przytoczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII.397.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 30 listopada 
2023 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych i kandydatów na strażaków ratowników na 
terenie Gminy Przytoczna , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 tiret trzecie otrzymuje brzmienie:  

„- 20,00 zł za wykonywanie zadań zleconych przez Wójta Gminy Przytoczna takich 
jak: wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, udział 
w ochronie ludności, za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu 
jednej godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Konrad Golec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E03215B0-E8DB-4C44-B492-17A0B3EE0AF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.416.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


